
Ihre Suchkriterien:
 Jahr: 2018

 Disziplin: Flinte Trap Herren I
 

Die Suche nach den oben genannten Kriterien ergab folgende Ergebnisse:
 

Einzelergebnisse

Platz Name Verein erzieltes Ergebnis Disziplin / Klasse

1. Belles, Lutz Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 25 21 22 24 23 115 44,0 159.0 3.10.10 Flinte Trap, Herren I

2. Prömpers, Henning Kaiser-Friedrich Schützen Gesellschaft 1911 e.V. Mönchengladbach 25 20 20 22 21 108 37,0 145.0 3.10.10 Flinte Trap, Herren I

3. Schwarz, Andre Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 23 20 23 24 21 111 31,0 142.0 3.10.10 Flinte Trap, Herren I

4. Lambertz, Detlef Kaiser-Friedrich Schützen Gesellschaft 1911 e.V. Mönchengladbach 21 21 19 22 22 105 26,0 131.0 3.10.10 Flinte Trap, Herren I

5. Weidner, Vitalij Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 17 23 22 24 18 104 21,0 125.0 3.10.10 Flinte Trap, Herren I

6. Pitton, Dominik Schützenverein Höhn e.V. 20 18 19 23 24 104 14,0 118.0 3.10.10 Flinte Trap, Herren I

7. Prömpers, Rainer Kaiser-Friedrich Schützen Gesellschaft 1911 e.V. Mönchengladbach 22 18 21 18 23 102 3.10.10 Flinte Trap, Herren I

8. Hüllen, Jens Karls-SGi Aachen 1198 e.V. 17 18 19 18 15 87 3.10.10 Flinte Trap, Herren I

Mannschaftsergebnisse

Platz Name Verein erzieltes
Ergebnis Disziplin / Klasse

1. Weidner, Vitalij 104, Pereira Rodrigues, Joao-Paulo 109, Schwarz,
Andre 111

Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad
Neuenahr e.V. 61 324 3.10.10 Flinte Trap,

Herren I

neue Suchanfrage



Ihre Suchkriterien:
 Jahr: 2018

 Disziplin: Flinte Trap Damen I
 

Die Suche nach den oben genannten Kriterien ergab folgende Ergebnisse:
 

Einzelergebnisse

Platz Name Verein erzieltes Ergebnis Disziplin / Klasse

1. Henseler, Claudia Jagd+Sportschützen e.V. Waldbröl 10 10 12 32 3.10.11 Flinte Trap, Damen I

Mannschaftsergebnisse
Es wurden keine Mannschaftsergebnisse zu Ihren Suchkriterien gefunden.

neue Suchanfrage



Ihre Suchkriterien:
 Jahr: 2018

 Disziplin: Flinte Trap Herren II
 

Die Suche nach den oben genannten Kriterien ergab folgende Ergebnisse:
 

Einzelergebnisse

Platz Name Verein erzieltes Ergebnis Disziplin / Klasse

1. Rieff, Christian von Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 21 20 24 23 25 113 3.10.12 Flinte Trap, Herren II

2. Pereira Rodrigues, Joao-Paulo Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 25 20 21 21 22 109 3.10.12 Flinte Trap, Herren II

3. Rutkowski, Iwan Schützenverein Hahnstätten 1960 e.V. 21 21 20 18 16 96 3.10.12 Flinte Trap, Herren II

4. Noeske, Reiner Schießsportgemeinschaft Bayer Leverkusen e.V. 18 19 19 20 19 95 3.10.12 Flinte Trap, Herren II

5. Fritzler, Andrej Sportschützen St.Viktor Xanten 1961 e.V. 13 19 19 15 18 84 3.10.12 Flinte Trap, Herren II

6. Manten, Michael Schießsportgemeinschaft Bayer Leverkusen e.V. 6 12 12 14 16 60 3.10.12 Flinte Trap, Herren II

Mannschaftsergebnisse
Es wurden keine Mannschaftsergebnisse zu Ihren Suchkriterien gefunden.

neue Suchanfrage



Ihre Suchkriterien:
 Jahr: 2018

 Disziplin: Flinte Trap Herren III
 

Die Suche nach den oben genannten Kriterien ergab folgende Ergebnisse:
 

Einzelergebnisse

Platz Name Verein erzieltes Ergebnis Disziplin / Klasse

1. Gugliotta, Vincenzo Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 19 23 20 23 23 108 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

2. Theologidis, Nikolaos Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 23 23 21 20 21 108 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

3. Kietzmann, Karl Karls-SGi Aachen 1198 e.V. 24 21 18 23 20 106 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

4. Loerwald, Reinhard Krefelder Sportschützen-Korps 1842 e.V. 22 18 20 17 20 97 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

5. Breuer, Jürgen Karls-SGi Aachen 1198 e.V. 20 17 22 21 16 96 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

6. Bolz, Walter Schießsportgemeinschaft Bayer Leverkusen e.V. 21 20 14 19 19 93 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

7. Galante, Serafim Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 20 21 16 14 19 90 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

8. Krall, Ralf Schießsportgemeinschaft Bayer Leverkusen e.V. 16 19 16 21 18 90 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

9. Trojan, Christoph Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 11 21 19 17 21 89 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

10. Jörissen, Lambert Sportschützen Heinsberg 1955 e.V. 19 20 16 16 17 88 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

11. Werner, Johann Krefelder Sportschützen-Korps 1842 e.V. 19 15 19 17 17 87 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

12. Vassen, Peter Karls-SGi Aachen 1198 e.V. 16 15 19 19 17 86 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

13. Schwarz, Stephan Jagd+Sportschützen e.V. Waldbröl 20 18 17 14 17 86 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

14. Henseler, Harald Jagd+Sportschützen e.V. Waldbröl 17 19 18 16 16 86 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

15. Becher, Thomas Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. 19 20 19 18 10 86 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

16. Lohoff, Wolfgang Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 18 18 19 14 14 83 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

17. Münch, Dietmar St Sebastianus Bruderschaft und Schützengilde Andernach 1357 e.V. 14 17 19 10 15 75 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

18. Eisern van, Robert Karls-SGi Aachen 1198 e.V. 12 21 18 13 9 73 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

19. Krückel, Wilfried Sportschützen Heinsberg 1955 e.V. 15 12 14 17 13 71 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

20. Malamet, Joachim Verein sportlicher Schützen e.V. 4 7 7 7 7 32 3.10.14 Flinte Trap, Herren III

Mannschaftsergebnisse

Platz Name Verein erzieltes
Ergebnis Disziplin / Klasse

1. Flecken, Heinz-Jakob 113, Ferfers, Lothar Leo 111, Kuhlen,
Franz Josef 110

Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad
Neuenahr e.V. 61 334 3.10.14 Flinte Trap,

Herren III

2. Theologidis, Nikolaos 108, Reinehr, Harald 101, Gugliotta,
Vincenzo 108

Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad
Neuenahr e.V. 65 317 3.10.14 Flinte Trap,

Herren III

3. Axler, Wilhelm 100, Breuer, Jürgen 96, Kietzmann, Karl 106 Karls-SGi Aachen 1198 e.V. 54 302 3.10.14 Flinte Trap,
Herren III

4. Galante, Serafim 90, Eschbach, Kuni 93, Burkel, Axel 105 Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad
Neuenahr e.V. 61 288 3.10.14 Flinte Trap,

Herren III

5. Klötsch, Rainer 107, Richter, Rainer 93, Lohoff, Wolfgang 83 Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad
Neuenahr e.V. 56 283 3.10.14 Flinte Trap,

Herren III

6. Kleina, Ulrich 99, Loerwald, Reinhard 97, Werner, Johann 87 Krefelder Sportschützen-Korps 1842 e.V. 55 283 3.10.14 Flinte Trap,
Herren III

7. Frost, Hubertus 86, Hampel, Friedhelm 101, Thielker, Udo 91 Sportschützen Heinsberg 1955 e.V. 59 278 3.10.14 Flinte Trap,
Herren III

8. Henseler, Harald 86, Flug, Wolfgang 96, Schwarz, Stephan 86 Jagd+Sportschützen e.V. Waldbröl 49 268 3.10.14 Flinte Trap,
Herren III

9. Bolz, Walter 93, Krall, Ralf 90, Berg, Andreas 79 Schießsportgemeinschaft Bayer Leverkusen e.V. 56 262 3.10.14 Flinte Trap,
Herren III

10. Eisern van, Robert 73, Dahmen, Karl-Heinz 75, Vassen, Peter 86 Karls-SGi Aachen 1198 e.V. 38 234 3.10.14 Flinte Trap,
Herren III

neue Suchanfrage



Ihre Suchkriterien:
 Jahr: 2018

 Disziplin: Flinte Trap Damen III
 

Die Suche nach den oben genannten Kriterien ergab folgende Ergebnisse:
 

Einzelergebnisse

Platz Name Verein erzieltes Ergebnis Disziplin / Klasse

1. Hilfert, Beata St.Michael Sportschützen Vettelschoß 1974 e.V. 8 6 7 21 3.10.15 Flinte Trap, Damen III

Mannschaftsergebnisse
Es wurden keine Mannschaftsergebnisse zu Ihren Suchkriterien gefunden.

neue Suchanfrage



Ihre Suchkriterien:
 Jahr: 2018

 Disziplin: Flinte Trap Herren IV
 

Die Suche nach den oben genannten Kriterien ergab folgende Ergebnisse:
 

Einzelergebnisse

Platz Name Verein erzieltes Ergebnis Disziplin / Klasse

1. Flecken, Heinz-Jakob Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 22 23 24 23 21 113 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

2. Ferfers, Lothar Leo Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 22 24 25 21 19 111 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

3. Kuhlen, Franz Josef Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 24 22 19 24 21 110 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

4. Klötsch, Rainer Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 24 23 19 21 20 107 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

5. Burkel, Axel Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 21 20 20 21 23 105 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

6. Hampel, Friedhelm Sportschützen Heinsberg 1955 e.V. 18 21 21 19 22 101 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

7. Reinehr, Harald Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 20 22 20 18 21 101 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

8. Axler, Wilhelm Karls-SGi Aachen 1198 e.V. 21 22 17 22 18 100 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

9. Kleina, Ulrich Krefelder Sportschützen-Korps 1842 e.V. 17 22 19 23 18 99 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

10. Vekic, Goro-Ludwig Schießsportgemeinschaft Bayer Leverkusen e.V. 18 19 23 19 19 98 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

11. Flug, Wolfgang Jagd+Sportschützen e.V. Waldbröl 19 20 21 20 16 96 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

12. Richter, Rainer Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 18 17 19 17 22 93 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

13. Eschbach, Kuni Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 22 17 20 15 19 93 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

14. Thielker, Udo Sportschützen Heinsberg 1955 e.V. 18 20 18 16 19 91 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

15. Frost, Hubertus Sportschützen Heinsberg 1955 e.V. 14 19 18 17 18 86 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

16. Berg, Andreas Schießsportgemeinschaft Bayer Leverkusen e.V. 14 12 18 16 19 79 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

17. Bergner, Charly Schießsportgemeinschaft Bayer Leverkusen e.V. 13 21 15 16 14 79 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

18. Mazzaglia, Giuseppe Internationaler Jagd- und Sport-Schießclub Bad Neuenahr e.V. 13 15 16 16 18 78 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

19. Schaffrath, Rainer Sportschützen Heinsberg 1955 e.V. 17 12 18 16 13 76 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

20. Dahmen, Karl-Heinz Karls-SGi Aachen 1198 e.V. 15 15 18 15 12 75 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

21. Toups, Karl Verein sportlicher Schützen e.V. 15 11 9 8 6 49 3.10.16 Flinte Trap, Herren IV

Mannschaftsergebnisse
Es wurden keine Mannschaftsergebnisse zu Ihren Suchkriterien gefunden.

neue Suchanfrage



Ihre Suchkriterien:
 Jahr: 2018

 Disziplin: Flinte Trap Jugend (m)
 

Die Suche nach den oben genannten Kriterien ergab folgende Ergebnisse:
 

Einzelergebnisse

Platz Name Verein erzieltes Ergebnis Disziplin / Klasse

1. Felser, Matthias Schießsportgemeinschaft Bayer Leverkusen e.V. 17 17 16 19 20 89 3.10.30 Flinte Trap, Jugend (m)

2. Hammann, Nicklas Schützenverein Höhn e.V. 18 13 12 17 15 75 3.10.30 Flinte Trap, Jugend (m)

Mannschaftsergebnisse
Es wurden keine Mannschaftsergebnisse zu Ihren Suchkriterien gefunden.

neue Suchanfrage



Ihre Suchkriterien:
 Jahr: 2018

 Disziplin: Flinte Trap Junioren I (m)
 

Die Suche nach den oben genannten Kriterien ergab folgende Ergebnisse:
 

Einzelergebnisse

Platz Name Verein erzieltes Ergebnis Disziplin / Klasse

1. Breuer, Merlin Karls-SGi Aachen 1198 e.V. 20 25 20 25 20 110 3.10.40 Flinte Trap, Junioren I (m)

Mannschaftsergebnisse
Es wurden keine Mannschaftsergebnisse zu Ihren Suchkriterien gefunden.

neue Suchanfrage



Ihre Suchkriterien:
 Jahr: 2018

 Disziplin: Flinte Trap Junioren I (w)
 

Die Suche nach den oben genannten Kriterien ergab folgende Ergebnisse:
 

Einzelergebnisse

Platz Name Verein erzieltes Ergebnis Disziplin / Klasse

1. Ebert, Simone Bürger-Schützenverein ' Freisenbruch 1927' e.V. 4 7 4 15 3.10.41 Flinte Trap, Junioren I (w)

Mannschaftsergebnisse
Es wurden keine Mannschaftsergebnisse zu Ihren Suchkriterien gefunden.

neue Suchanfrage


